SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 09/KH-CM                       Krông Bông, ngày 31 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 9
(Từ 03-09/11/2025)

I/ Nhận xét đánh giá công tác tuần 8:

- Dạy học bình thường theo TKB. Tiếp tục dạy 2 buổi/ngày, dạy thêm, ôn tốt nghiệp

lớp 12 và phụ đạo học sinh tuần cuối đợt 1.

- Kiểm tra nội bộ tổ chuyên môn đầu năm theo KH (tổ Sử-KTPL). Hoàn thành công

tác kiểm tra tổ CM đầu năm học.

- Bắt đầu kiểm tra giữa kỳ I các môn không tập trung (theo chương trình các bộ

môn do GV tự kiểm tra).

- Hoàn thành dạy học và đánh giá HKI môn QPAN của 8 lớp 12 (12A1-12A8). Còn

3 lớp bắt đầu học từ tuần 9.

- Tập huấn xây dựng KH dạy học giáo dục địa phương (Th Thạch, Th Tịnh, cô

Oanh).

II/ Kế hoạch tuần 9:

1. Chuyên môn: Chào cờ và Họp HĐ ngày 03/11

- Dạy học bình thường tuần thứ 9 theo TKB (Buổi sáng học bình thường; buổi

chiều: HS nghỉ các tiết học buổi chiều thứ 3-thứ 6 để kiểm tra giữa kỳ I tập trung).

- Tổ chức dạy QPAN 12 cho 3 lớp còn lại (12A9-12A11) từ tuần 9.

- Dừng dạy 2 buổi/ngày, ôn thi TN và dạy thêm phụ đạo tuần 9 (từ tuần 10 sẽ dạy

theo TKB mới).

- Tổ chuyên môn tham gia sinh hoạt cụm CM trực tuyến và trực tiếp theo lịch của

cụm trưởng.

- Tổ CM, GV chọn đội tuyển của bộ môn chuẩn bị thi HSG cấp trường. Tổ gửi DS

học sinh dự thi các môn trước 05/11.

- Bắt đầu kiểm tra nội bộ giáo viên theo QĐ và KH (tuần 10).

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
13:4

5 3
0/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

- Kiểm tra giữa kỳ I các môn theo lịch: Chiều thứ 3 (Văn, Sử 10,11); chiều thứ 5

(Toán, Anh 10,11); chiều thứ 6 (Lý, Địa, Sinh, GDKT&PL, Hóa 10,11).

- Tổ chức kiểm tra online dung CCCD gắn chip môn Tin theo KH.

2. Kế hoạch khác

- Chuẩn bị tổ chức ngày hội STEM cấp trường các môn KHTN (Toán-Lí-Hóa-Sinh-

Tin): dự kiến ngày 05-06/12 do ngày 28/11 tham gia sinh hoạt cụm chuyên môn ở Nguyễn

Chí Thanh.

- Rà soát đồng bộ dữ liệu CBVC theo yêu cầu của Sở (thầy Lân).

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 9, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và

giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:                 KT. HIỆU TRƯỞNG
- ĐU, BGH;                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường, eDoc
- Lưu.

Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
13:4

5 3
0/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông